
Contacto

Teléfono +34 963135050
Fax +34 963703179
Correo Electrónico contractacio@xirivella.es

Dirección Postal

Plaza de la Concordia, s/n
(46950) Xirivella España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1831867K 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024
a las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xirivella
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xirivella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMKqC3nRBKsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler del tren turístico "trenet de la rialla" de la mostra internacional de
pallasses i pallassos de Xirivella 2024

Alquiler del tren turístico "trenet de la rialla" de la mostra internacional de pallasses i pallassos de XirivellaDescripción 
2024
Valor estimado del contrato 3.305,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652,89 EUR.

Clasificación CPV
34622200 - Coches de pasajeros de tren.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será el descrito en el pliego de prescripciones técnicas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

La licitación queda desierta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.xirivella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMKqC3nRBKsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Área de Secretaría

Archivo electrónico único

Apertura sobre oferta económica
Según cláusula 8.1 del PCAP

Contacto

Correo Electrónico secretaria@xirivella.es

Dirección Postal

Plaza de la Concordia 6
(46950) Xirivella España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Xirivella

Proceso de Licitación

Tramitación procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FTXByJlqJ4NckQJowHkzb2PxQ%2BVySAmjEIs/kscpMh9gAjIo7Mteh/il7N/oT8Uwb2pUcLbWvPcgn9NJCVKN6glzRcKVJ5AUZmtdERDOO2o//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=59qUyB9e5frIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014088718 |  2024-000934716 | mar, 03 sep 2024 12:21:03:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142558669013404191239552070036997665344 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=59qUyB9e5frIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

